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Saksnr.:       Referent/tlf.:    Sted/dato:  
2024/2003       Teams/15.01.2024 

Referat 
 

Møtetype: Utvidet ledermøte 16 - Funksjons- og 
oppgavefordeling i Helgelandssykehuset 2024 

Møtedato/kl.: 15.01.2025/ kl. 15.00 – 16:15 
Møtested: Teams 

 
Tilstede: 
Lena E. Nielsen (LN), administrerende direktør 
Hege Sjåvik (HS), medisinsk direktør 
Elin Grønvik (EG), klinikksjef Kirurgisk klinikk 
Ole Johnny Pettersen (OJP), klinikksjef Medisinsk klinikk 
Jørgen Nilsen (JN), klinikksjef Prehospital klinikk 
Maria Rausandaksel (MR), assisterende eiendomsdirektør Drift og eiendom 
Rune Holm (RH), klinikksjef Klinikk for psykisk helse og rus 
Mette Horsberg (MH), kommunikasjonssjef 
Trine Håjen Gretesdotter (THG), HR-sjef 
Geir Morten Jensen (GMJ), økonomisjef  
Pål Madsen (PM), spesialrådgiver 
Sturla Ditlefsen (SD), koordinator 
 
Mette Sevaldsen (MS), FTV for Psykologforeningen 
Eilin Andvord Søbstad (EAS), FTV for Yngre legers forening 
Fredrik Aas Albertsen (FAA), FTV for Fagforbundet 
Morten Jensen (MJ), FTV for Norsk Sykepleierforbund 
Hege Kristoffersen-Sund (HKS), FVO 
Anne Lise Brygfjeld (ALB), leder Brukerutvalget 
Tove Linder Aspen (TLA), nestleder Brukerutvalget 
 
Observatør: Line Ekremsæter Strøm (LES), administrasjonskonsulent 
 
Referent: Sturla Ditlefsen 
 
Forfall: Iselin Karstensen (IK), leder Ungdomsrådet 
 

 
 

Sak  Tema Ansvar Frist 
69 Status og oppdatering styresak med tilhørende vedlegg  

- Gjennomgang etter drøfting 
Status med tanke på hva er skjedd siden sist med tanke på endringer av 
styresak og vedlegger. 

LN/PM/RH/SD  
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Saksbehandler gikk gjennom hva er endret siden forrige møte og hvilke 
punkt som kom opp etter drøfting.  

70 Eventuelt 
 
Uttalelser fra nestleder i Brukerutvalget: 
Jeg vil gjerne si noe iforhold til det med etablering av lukket psykiatripost. 
 
Jeg har mange års erfaring som mor til en med rus og psykiatrilidelser, og 
har vært vitne til at han stadig vekk falt mellom de to berømte stolene, og 
aldri kom seg videre med tilfriskningen. Dette førte til eskalering av 
sykdomsbildet, noe som også rammet øvrige famille hardt. 
 
Det er uten tvil et stort skritt i riktig retning å etablere en lukket 
psykiatripost her på Helgeland, og dermed slippe ventetid og transport over 
Saltfjellet, og spare alle de involverte parter som pasient, pårørende, politi 
og ambulanse. 
 
Selv om jeg forutsetter at det ligger i plan hvordan løse det med 
fagressurser og lokalitet, vil jeg gjerne komme med et ønske når det gjelder 
gjennomføringen av lukket psykiatripost: 
 
Jeg har et ønske om at lukket psykiatripost fungerer som en døråpner til 
videre behandling for pasienter med sammensatte lidelser, som rus og 
psykiatri, og ikke som en oppbevaringspost hvor pasienten skrives ut til 
ingenting dagen etter. 
 
Pasienten må få et tilbud som er reelt og gagner deres sykdomsbilde. 
 
Jeg håper dette blir lagt til grunne i gjennomføringsplanen.  
 
Presisering fra leder i Brukerutvalget: 
Det er positivt dersom det blir etablert ei barneavdeling i 
Helgelandssykehuset. Vi har behov for spesialister i barnesykdommer, ikke 
minst trenger vi leger og sykepleiere som ikke bare er opptatt av diagnoser, 
men viser en helhetlig forståelse for barn. Her er det spesielt viktig med 
personale som har gode kommunikasjonsevner i møte med barn og 
foreldre. Nå leser jeg i avisen at Helgelandssykehuset får sin egen maskot, 
et viktig middel i forhold til kommunikasjon. 
 
Legges ved referatet. 
 
Videre oppfølging av utvidet ledergruppe: 
Etter diskusjon er det ønskelig at vi ser på det etter vedtak av saken.  

Alle  
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